Estado de São Paulo

PORTARIA NS 910/82

DENIS PINAMORE,Secretário da Prefei
tura Mtmicipal de Louveira,Estado /

de são Paulo,no uso de suas atribui
çoes legais:

RESOLVE :

Art- Conceder 15 (quinze) dias

de férias relativas ao período de 01 de setembro de 1.980 a

31 de agosto de 1.981,â seguinte servidora no período abai­
xo;

G L Ê I A F I N A M 0 RE VILELLA

DE; 08 de julho de 1.982 A 22 de julho de 1.982.

Art.2fi - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua Publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVBIRA

EM 13 DE JULHO DE 1.982.

BENJS—^PffNAHORE
SECRETÁRIO MUNICIPAL